
Министерство спорта Российской Федерации 

Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н.Быкони
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Главный судья соревнований

ск, СК ЗЛМ "Гармония"

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Г л а в н ы й  с е кр е т а р ь  со р е в н о в а н и й М и л о ва н п п я  Д в  m n D ir



J-;,

Министерство спорта Российской Федерации 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н.Быкони
09-10.02.2021, г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Технический делегат Воронин С.Н. ССВК г. Омск
Главный судья Жгир Б.А. ССВК г. Омск
Главный секретарь Милованова А.В. ССВК г. Томск
Заместитель галвного секретаря Сапожникова О.Г. СС1К г. Томск
Рефери по бегу Приходько В. Г. ССВК г. Новосибирск
Рефери старта Марченко Е.В. СС1К г. Томск
Рефери по вертикальным прыжкам Косолапов А.А. СС1К г. Северск
Рефери по горизонтальным прыжкам Пудовкина Л.Г. СС1К г. Томск
Рефери места сбора участников Прилуцкая О.А. СС1К г. Томск
Руководитель компьютерной группы Чуркина А.В. СС1К г. Томск
Зам.гл.судьи по информации Михайловский А.В. СС1К г. Томск

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Список субъектов РФ, принявших участие в соревновании

№ Субъект РФ (команда)

1 Томская область

2 Новосибирская область

3 Алтайский край

4 Омская область

5 Кемеровския область

6 Красноярский край

Главный судья соревнований Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Главный секретарь соревнований Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Бег с барьерами 60 м

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги -10 февраля 2021 -10:40

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Рез-т Разряд Тренер

ВК Вакулич Валерия 23.11.1999 КМС Томская область ТГПУ 9,17 1 Милованова А.В.
ВК Исайченко Анна 03.09.2004 1 Алтайский край АУОР 9,49 1 Панов В.С., Бруева О.В.
ВК Кислицына Анна 19.07.2001 КМС Омская область БУ ОО "СШОР" ФГБОУ ВО ОмГТУ 9,55 1 Гусаченко А. В.

ВК Прудникова Алена 13.08.1999 1 Томская область ТГПУ 10,36 3 Милованова А.В.
ВК Коркина Наталья 03.02.2000 1 Томская область ТГПУ 10,36 3 Милованова А.В.

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года

Главный судья соревнован

Главный секретарь соревно

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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МУЖЧИНЫ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года Финальные забеги -10  февраля 2021 - 10:30

автохронометраж

М есто Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Рез-т Разряд Тренер

ВК Ворончук Андрей 09.07.2001 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 8,27 КМС Устюгова И. А.
ВК Вязигин Дмитрий 20.05.2004 КМС Алтайский край АУОР 8,40 КМС Клевцов С.А., Диннер Е.И.

ВК Тонких Данил 27.04.2005 КМС Красноярский край МАУ ДО "Спутник" 8,43 КМС Зубрилина Т.Г.

ВК Пятач Алексей 12.07.1999 КМС Алтайский край АУОР 8,46 КМС Клевцов С.А.

ВК Новосельцев Владислав 13.09.2004 2 Алтайский край МБУ СП СШОР №2 9,19 2 Белозерова Н.Г.,Баранов В.В

ВК Огнев Никита 03.06.2006 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 9,44 2 Ващенко Е.С.
ВК Смирнов Виталий 24.03.2002 КМС Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 9,52 2 Косолапов А.А.

ВК Муравский Матвей 21.03.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 9,66 3 Уварова Е С.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований! 1«ДиСТаЩ



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 60 м

ЖЕНЩИНЫ
Забеги - 09 февраля 2021 - 13:30 

Финал - 09 февраля 2021 -  15:55

Место Ф амилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация

, Результат Выл.
Разряд Тренер

в забеге в ф инале

1 Никитина Елена 03.05.1998 км с Омская область БУ ОО "СШОР" ФГБОУ ВО СибГУФК БУ ОО "РЦСП" 7,82 7,74 КМС Самбур Г.А., Высоцкая О.Д.

2 Уколова Жанна 30.01.1988 м с Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" 7,88 7,84 км с Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.

3 Гребенщикова Яна 16.05.2001 км с Новосибирская область Фламинго 7,87 7,87 1 Богатов А.М, Глушанина Л.Н

4 Аржаховская Влада 09.10.1998 к м с Омская область БУ ОО "СШОР" ФГБУ ПОО СибГУОР 7,83 7,90 1 Самойлович С.А., Якубенко Г.В.

5 Климочкина Любовь 05.10.2003 к м с Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 8,03 7,97 1 Панов В.С.. Хабарова Г.Д.

6 Бусько Анна 18.07.2000 км с Алтайский край МБУ СП СШОР №2 8,12 8,07 1 Белозерова Н.Г.,Баранов В.В.

7 Пуляева Ольга 21.02.2003 1 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 8,08 8,10 1 Панов В.С., Белозерова Н.Г.

8 Плиско Диана 23.01.2002 к м с Томская область М АОУДО ДЮ СШ  №1 г. А сино 8,09 8,11 1 Тихонов В.В.,Шипицина С.А.

9 Матвеева Ольга 11.10.2000 1 Новосибирская область Фламинго 8,28 2 Богатов А.М

10 Прудникова Алена 13.08.1999 1 Томская область ТГПУ 8,29 2 Милованова А.В.

11 Салихова Екатерина 05.05.2003 1 Новосибирская область Новосибирск, СОШ 210 8,34 2 3TP Бухашеев А Г.Боярищ ева А А

12 Павлова Ольга 16.11.1999 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,37 2 Роговцева И.В.

13 Попова Полина 09.03.2003 1 Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" 8,41 2 Мартюшов В.Г Приходько В.Г

14 Сафина Алия 30.01.2003 2 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 8,52 2 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

15 Коркина Наталья 03.02.2000 1 Томская область ТГПУ 8,53 2 Милованова А.В.

16 Рябоконь Ксения 10.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 8,55 2 Калиниченко А.В.

17 Павлова Анна 16.11.1999 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,58 2 Роговцева И.В.

18 Созонова Арина 23.05.2001 1 Новосибирская обл СГУПС 8,66 3 Печенкин Г.В.

19 Моисеева Екатерина 04.11.2002 2 Темская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 8,81 3 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.Г1.

20 Золотых Ангелина 07.08.2002 о*с^ 7 д ^ § ^ б л а с т ь ТГУ 8,85 3 Анкалева Н.В.

21 Бойкова Софья 30.08.2003 //< < . ТомскагРрЯи&сть МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева. 9,36 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

Долинная Виктория 14.10.1999 j
■£» и

п п  -  . БУ ОО "СШОР" ФГБУ ПОО СибГУОР FS Самбур Г.А., Высоцкая О.Д.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

«Лис
Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК. г. Томск}
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г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
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ДЕВУШКИ
Забеги - 09 февраля 2021 -13:40  

Финал - 09 февраля 2021 - 15:58

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Выл.
Разряд Тренер

в забеге в финале

1 Коток Ярослава 14.03.2006 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,04 7,98 1 Соколенко Е.В.

2 Исайченко Анна 03.09.2004 1 Алтайский край АУОР 8,11 8,05 1 Панов В.С., Бруева О.В.

3 Золина Мария 08.12.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,20 8,10 1 Роговцева И.В. Романов В.Н.

4 Фадеева Ксения 13.06.2005 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,24 8,15 1 Соколенко Е.В.

5 Шкляр Арина 08.05.2004 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,35 8,22 1 Шкляр С. А.

6 Вельматкина Анастасия 20.02.2004 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,31 8,24 1 Земскова Е.Н.

7 Аруткина Марина 23.08.2004 1 Алтайский край СШОР №2 8,27 8,27 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.

8 Дягилева Дарья 13.06.2007 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,40 8,44 2 Андреев А.А.

9 Фролова Миланна 22.11.2006 2 Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" 8,48 2 Бабич И.Д

10 Федорова Дарья 28.01.2007 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 8,50 2 Вигель Ю.А.

11 Грицко Юлия 16.07.2007 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,51 2 Роговцева И В.

12 Унжакова Дарья 23.06.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,56 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

12 Наумочкина Варвара 14.12.2006 2 Новосибирская область СК Забег 8,56 2 Романова О.А

14 Леонтьева Злата 25.10.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,57 2 Устюгова И. А.

15 Яковлева Полина 21.09.2006 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,64 2 Андреев А.А.

16 Киегечева Ксения 23.07.2006 1 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 8,66 3 Кудрявцев Д.Н.

17 Пинжина Полина 12.08.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,72 3 Саченко С.А.

18 Королева Анастасия 16.10.2004 2 Новдс£§иескэя область Фламинго 8,79 3 Богатов А.М.

18 Чернова Дарья 24.03.2007 1 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,79 3 Шипицина С.А.

20 Трефилова Диана 17.10.2004 2tk ^ Т о м с к а я  обгтэгё^ МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 8,80 3 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

Главный судья соревнований

0 0 '
«Дид

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

01 7
Главный секретарь соревнований Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м
ДЕВУШКИ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония'1 Забеги - 09 февраля 2021 - 13:40

09-10 февраля 2021 года Финал - 09 февраля 2021 - 15:58

автохронометраж

М есто Ф амилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион О рганизация

Результат Выл.
Разряд Тренер

в забеге в ф инале

21 Иванова Арина 22.07.2005 2 Томская область М БУДО  ДЮСШ № 1, г. Томск 8,98 3 Сергеева Е.А.

22 Кулманакова Софья 27.01.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 9,01 3 Роговцева И В. Романов В.Н.

23 Добшинская Виктория 28.09.2005 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 9,04 3 Ващенко Е.С.

24 Витязева Алина 21.06.2007 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 9,25 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

25 Бондаренко Татьяна 31.03.2004 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 9,47 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

26 Батук Карина 15.02.2006 2юн Томская область М АОУДО Д Ю СШ  №1 г. А сино 9,50 1 юн. Шипицина С .А .

27 Мамажалиева Мадина 15.11.2005 _ Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 9,77 2 юн. Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

28 Черепанова Софья 13.11.2007 1юн Томская область М АОУДО Д Ю СШ  №1 г. А сино 10,81 Авдеенко С.Н.

29 Терентьева Валерия 09.10.2006 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" FS Г ильмутдинов Д.Ф

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Жгир Б .А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики-

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ •

Бег 60 м

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

МУЖЧИНЫ
Забеги - 09 февраля 2021 - 14:00 
Финал - 09 февраля 2021 -16:05

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Выл.
Разряд Тренер

в забеге в финале
1

1 Хоржавин Вячеслав 09.07.1999 км с Новосибирская область СГУПС, РЦСПСКиСР 7,01 6,96 КМС Бухашеев А.Г- Боярищева А.А
2 Абзалов Тимур 12.12.2002 1 Алтайский край АУОР 4 7,13 7,09 1 Клевцов С.А.

3 Кузнецов Степан 04.03.2001 км с Алтайский край АУОР 7,18 7,12 1 Клевцов С.А.
4 Шаваров Владимир 28.07.2003 км с Красноярский край МАУ ДО "Спутник" 7,23 7,24 1 Зубрилина Т.Г.

5 Образцов Александр 04.03.2001 1 Новосибирская область Новосибирск, НУКОР 7,27 7,24 1 Бухашеев АГ, Боярищева АА

6 Пятач Алексей 12.07.1999 км с Алтайский край АУОР 7,32 7,30 1 Клевцов С.А.
7 Родичев Александр 08.03.2001 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, ТГУ 7,32 7,33 1 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

8 Шемерянкин Роман 18.06.2003 к м с Томская область МАОУДО ДЮСШ № 1 г. Асино .. 7,38 7,34 1 Овчинникова Л.Н'

9 Тонких Дмитрий 08.04.2003 1 Красноярский край МАУ ДО "Спутник" 7,49 2 Зубрилина Т.Г.

10 Ярощук Владислав 19.10.2003 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,50 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

11 Понявин Кирилл 06.11.2003 Алтайский край СШОР №2 7,51 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.

12 Епифанцев Евгений 18.12.2002 2 Томская область МАУ Д О  ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Ш евелева 7,54 2 М ытницкая Г.П., Н овош инская Н.Н.

13 Сеначин Владимир 03.10.2002 1 Алтайский край МБУ СП СШОР №2 7,56 2 Белозерова Н.Г.,Баранов В.В.

14 Смирнов Виталий 24.03.2002 км с Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,57 2 Косолапов А.А.

15 Вязигин Дмитрий 20.05.2004 Алтайский край АУОР 7,60 2 Клевцов С.А., Диннер Е.И.

16 Александров Василий 11.08.200^ >\0*70( —----- ог^ощ ж ая  область ТГПУ 7,61 2 Милованова А.В.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

00Т0ФЛА
«Дистанцш

17056°
Иск* poet'

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти ГН. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м 
МУЖЧИНЫ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Забеги - 09 февраля 2021 -14:00

09-10 февраля 2021 года Финал - 09 февраля 2021 -16:05 '

автохронометраж

М е с т о Фамилия, имя Дата
Разряд Регион Организация

Результат Вып. Тренеррождения в забеге в финале Разряд

17 Спирин Данил 24.12.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,65 3 Ващенко Е.С.
18 Кыркунов Александр 08.05.1992 2 Томская область Лично 7,71 3 Тимофеев Е.А.

19 Шашков Николай 02.11.1998 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 7,73 3 Тихонов В.В.,Шипицина С.А.

20 Иванов Валентин 02.03.1986 3 Новосибирская область НГГУ, СШ ОР "Ф ламинго по легкой атлетике" 7,77 3 Наумов С.В.

21 Лобанов Михаил 22.04.2003 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,92 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

22 Черемных Владислав 19.09.2003 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 8,20 Кудрявцев Д.Н.

23 Михаленко Николай 18.11.2003 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,78 Анкалева Н.В.

Главный судья соревнований Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Главный секретарь соревнований Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики :

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м

юноши
Забеги - 09 февраля 2021 -14:15 
Финал - 09 февраля 2021 -16:10

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
Разряд

Тренер
в забеге в финале

1 Зайцев Илья 10.11.2004 1 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 7,35 7,24 1 Сивкова Е.В.

2 Солодкин Никита 25.10.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,43 7,30 1 Кусков А.Н.

3 Грудев Роман 22.03.2005 2 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 7,39 7,34 1 Ващенко Н.П.

4 Осипов Максим 31.12.2004 2 Новосибирская М БУДО ДЮ (Ф )Ц  "Спортивный резерв" 7,54 7,51 2 Мартюшов В.Г Приходько В.Г

5 Матюшонок Владимир 18.01.2005 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,54 7,59 2 Ващенко Е.С.

6 Патлаев Артем 06.04.2005 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,65 7,62 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

7 Новосельцев Владислав 13.09.2004 2 Алтайский край МБУ СП СШОР №2 7,56 7,63 2 Белозерова Н.Г.,Баранов В.В

8 Черный Александр 21.04.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,74 7,72 3 Андреев А.А.

9 Панфилов Михаил 13.02.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,76 3 Ващенко Е.С.

10 Князьков Егор 13.08.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,79 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

11 Асадулин Руслан 07.04.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,80 3 Кусков А.Н.

12 Сычев Никита 15.11.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,86 3 Которова А.Ю.

13 Родичев Евгений 22.06.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,90 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

14 Пономарёв Алексей 16.06.2004 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,93 3 Сергеева Е.А.

15 Грищенко Дмитрий 07.09.2006 1 ЮНе —-Домская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,95 3 Андреев А.А.

15 Тюменцев Константин 07.09.2004^ У0А / ооД ом с^я область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,95 3 Уварова Е.С.

'/S /
Главный судья соревнований Цё / 0 0  ТОФТ,

1| И ису
Главный секретарь соревнований V d J J

?  ? 0 1 7 0 , Л '
;c*cir.fc<c-'T

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

М илованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м
ЮНОШИ Д ' Ч , '

Забеги - 09 февраля 2021 -14:15

Финал - 09 февраля 2021 - 16:10

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
Разряд

Тренер
в забеге в финале

17 Бабалюк Дмитрий 15.02.2005 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 7,96 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

18 Бурмистров Александр 16.01.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 7,97 3 Барановский С.В.

19 Бауков Иван 20.12.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 7,98 3 Кудрявцев Д.Н.

19 Петров Илья 23.03.2006 3 Новосибирская М БУДО ДЮ (Ф )Ц  "Спортивный резерв" 7,98 3 Бабич И.Д

21 Семенов Георгий 08.08.2005 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,03 3 Клюкина Е.А.

22 Березин Артем 28.10.2005 2 юн Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,05 1 юн. Которова А.Ю.

23 Алексеенко Антон 08.06.2005 3 Томская область МАУ ДО  Д Ю СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Ш евелева 8,21 1 юн. М ытницкая Г.П., Новош инская Н.Н.

24 Чащин Владислав 21.09.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,22 1 юн. Ващенко Е.С.

25 Клюшников Егор 21.09.2006 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,24 1 юн. Косолапов А.А.ЗТР Баканов В.В

26 Калинченко Антон 09.05.2006 1юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,26 1 юн. Авдеенко С.Н.

27 Муравский Матвей 21.03.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,43 1 юн. Уварова Е.С.

28 Осипцов Никита 11.02.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,45 2 юн. Косолапов А.А.ЗТР Баканов В. В

29 Кочанов Артем 08.06.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 8,48 2 юн. Барановский С.В.

29 Тимофеев Семён 20.10.2007 2юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,48 2 юн. Авдеенко С.Н.

31 Григоренко Михаил 22.08.2006 1 юн Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 8,49 2 юн. Кудрявцев Д.Н.

32 Алюкин Илья 06.05.2
7773_

^  Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 8,63 2 юн. Земскова Е.Н.•ЕЕ
33 Кураш Тимофей 1 3 .0 Й Й & ' о[ %^Трмская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 8,71 2 юн. Кудрявцев Д.Н.

34 Преймачук Данила

СО

$

1юн Д ум ская  область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,74 2 юн. Шипицина С.А.

35 Мавлеутдинов Роман аз т ж и
Тя/?Г|Г _  Г а |к а я область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ* 9,26 3 юн. Кудрявцев Д.Н.

Главный судья с о р е в н о в а н и й \,&

Главный секретарь соревновании - ; ^ ’ г ^

*•» Ж гир Б.А. (ССВК, г. О мск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации v ;V
•*.' ii’jj -у

Всероссийская федерация легкой атлетики Л  • •  
Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция”
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 200 м

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Ж ЕНЩ ИНЫ

Забеги -10 февраля 2021 -11:00 
Финал -10 февраля 2021 -13:40

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
Разряд Тренер

в забеге в финале

1 Руденко Ксения 17.05.1998 км с Новосибирская область МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 25,04 24,65 КМС Габидулин О.В.
2 Долинная Виктория 14.10.1999 кмс Омская область БУ ОО "СШОР” ФГБУ ПОО СибГУОР 25,62 25,42 кмс Самбур Г.А., Высоцкая О Д.
3 Уколова Жанна 30.01.1988 мс Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" 26,03 25,63 кмс Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.
4 Климочкина Любовь 05.10.2003 кмс Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" S. 26,02 25,92 кмс

• <
Панов В.С.. Хабарова Г.Д.

5 Аржаховская Влада 09.10.1998 км с Омская область БУ ОО "СШОР" ФГБУ ПОО СибГУОР 26,07 26,15 1
Самойлович С А ,  Якубенко 
Г.В.

6 Никитина Елена 03.05.1998 кмс Омская область
БУ ОО "СШОР" ФГБОУ ВО СибГУФК БУ ОО 

"РЦСП" 25,49 справка 1 Самбур Г.А., Высоцкая О.Д.
7 Матвеева Ольга 11.10.2000 1 Новосибирская область Фламинго 26,65 1 Богатов А.М
8 Солодкина Ольга 25.12.2001 кмс Томская область ТУСУР 26,66 1 Кусков А Н.
9 Жукова Алена 01.08.2000 1 Новосибирская область Фламинго 26,68 1 Богатов А.М
10 Кузнецова Анастасия 01.09.2003 1 Новосибирская область Фламинго 26,94 1 Богатов А.М
11 Попова Полина 09.03.2003 1 Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" . 26,95 1 Мартюшов В.Г Приходько В.Г
12 Кочергина Анастасия 09.06.2001 кмс Новосибирская обл СГУПС 27,12 1 Бухашеев А.Г.,Боярищева А. А.
13 Салихова Екатерина 05.05.2003 1 Новосибирская область Новосибирск, СОШ 210 27,19 1 ЗТР Бухашеев АГ.Боярищева А/
14 Пуляева Ольга 21.02.2003 1 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 27,23 1 Панов В.С., Белозерова Н.Г.
15 Павлова Ольга 16.11.199£s 5^  Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,24 1 Роговцева И В.
16 Мананкина Валентина 1 6 .0 й № 9/Новосибирская обл МБУ СШОР "Фламинго" 27,25 1 НикитинаО. В.Никитин А Н.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревновани

00 ТОФЛА
«Дистанцш

•'ск.росс**'

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



' . г / -  Министерство спорта Российской Федерации f' vT'
... т Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ .
Бег 200 м '

ЖЕНЩИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Забеги -10 февраля 2021 -11:00

09-10 февраля 2021 года Финал -10 февраля 2021 - 13:40

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения

Разряд Регион Организация
Результат Выл.

Разряд

f
Тренер

в забеге в финале

17 Елецкая Маргарита 18.05.2001 1 Томская область г. Томск 27,34 1 Соколенко Е В.

18 Терехова Екатерина 26.09.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,40 1 Барановский С.В.
19 Кудрявцева Ксения 06.02.2002 1 Новосибирская область Новосибирск, НГАУ 27,43 1 Бухашеев АГ.Боярищева АА
20 Талышинская София 25.07.2003 1 Новосибирская область МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 27,48 1 Кишеева Е.А.
20 Марьина Екатерина 09.08.2000 1 Томская область ТГАСУ 27,48 1 Кусков А Н.

22 Катунина Екатерина 18.11.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,50 1 Уварова Е С.

23 Шилина Мария 12.08.2003 2 Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, 

СОШ №65 27,61 1 Кишеева Е.А.
24 Сафина Алия 30.01.2003 2 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 28,21 2 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

25 Павлова Анна 16.11.1999 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" .28,29 2 Роговцева И В.
26 Рябоконь Ксения 10.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 28,33 2 Калиниченко А.В.
27 Созонова Арина 23.05.2001 1 Новосибирская обл СГУПС 28,89 2 Печенкин Г. В.
28 Рублева Ангелина 11.02.2002 3 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 29,05 2 Анкалева Н.В.
29 Моисеева Екатерина 04.11.2002 2 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 29,51 2 Новошинская Н И., Мытницкая Г.П.

30 Бойкова Софья 30.08.2003 2 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 31,22 3 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

31 Бендик Надира 24.10.20Q# ‘'о^адиская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,87 Новошинская Н.Н , Мытницкая Г.П.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

'У'/'.: - 1
Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

Г

Главный судья соревнований 

Главный секретарь copeвнoвaни,



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Б ег 200 м

ДЕВУШ КИ

Забеги -10 февраля 2021 -11:15 
Финал -10 февраля 2021 -13:45 '

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата Разряд Регион Организация
Результат Вып. Т ренеррождения в забеге в финале Разряд

1 Коток Ярослава 14.03.2006 кмс Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 26,56 25,48 КМС Соколенко Е.В.
2 Вельматкина Анастасия 20.02.2004 кмс Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 26,27 26,21 1 Земскова Е.Н.
3 Терентьева Валерия 09.10.2006 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,48 26,23 1 Г ильмутдинов Д.Ф
4 Исайченко Анна 03.09.2004 1 Алтайский край АУОР 26,62 26,36 1 Панов В.С., Бруева О.В.
5 Золина Мария 08.12.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,56 27,13 1 Роговцева И.В. Романов В.Н.
6 Донченко Светлана 27.05.2004 кмс Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 26,20 DNF 1 Овчинникова Л.Н.
7 Морр Александра 17.07.2004 кмс Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" 26,66 1 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.
8 Аруткина Марина 23.08.2004 1 Алтайский край СШОР №2 27,28 1 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.
9 Сурнина Екатерина 27.09.2006 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 27,31 1 Соколенко Е.В.
10 Федорова Дарья 28.01.2007 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 27,34 1 Вигель Ю.А.
11 Писаренко Дарья 20.12.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,35 1 Устюгова И. А.
12 Фурман Алиса 14.01.2004 1 Новосибирская область МБУДО ДЮ (Ф)Ц "Спортивный резерв" 27,71 1 Бабич И.Д
13 Свиридченко Анастасия 21.08.2004 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 27,75 2 Ващенко Н.П.
14 Леонтьева Злата 25.10.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,97 2 Устюгова И. А.
15 Губа Олеся 17.06.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 28,08 2 Кусков А Н.
16 Грицко Юлия 1 6 .0 7 ,2 ^^ о^.Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 28,19 2 Роговцева И В.
17 Греченюк Варвара 1 ‘ °г /О м ская область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 28,33 2 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.П.

III I 00 ТОФПА
Главный судья соревнований I «ДИСТЗНЦИЙ 

,1и секретарь с о р е в н о в З ^ Ч ,, ?о ̂  ? оъЪЩГлавный <

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации v 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция" А 

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н, Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 200 м 
ДЕВУШКИ

Забеги -10 февраля 2021 -11:15 

Финал -10 февраля 2021 -13:45

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Выл.
Разряд Тренер

в забеге в финале

18 Дягилева Дарья 13.06.2007 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 28,38 2 Андреев А.А.
19 Преснякова Александра 26.03.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 28,38 2 Прилуцкая О.А.
20 Королева Анастасия 16.10.2004 2 Новосибирская область Фламинго 28,55 2 Богатов А.М.
21 Яковлева Полина 21.09.2006 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 28,69 2 Андреев А.А.
22 Бычкова Екатерина 05.10.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 28,92 2 Земскова Е.Н.

23 Киегечева Ксения 23.07.2006 1 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 29,16 2 Кудрявцев Д.Н.
24 Трефилова Диана 17.10.2004 2 Томская область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 29,33 2 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

25 Фролова Миланна 22.11.2006 2 Новосибирская область МБУДО ДЮ (Ф)Ц "Спортивный резерв" 29,41 2 Бабич И.Д
26 Коровина Анастасия 23.04.2005 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 29,44 2 ЗТР Баканов
27 Волкотруб Елизавета 27.09.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 29,51 2 Земскова Е.Н.

28 Унжакова Дарья 23.06.2004 1 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 29,57 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,
28 Чернова Дарья 24.03.2007 1 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 29,57 2 Шипицина С.А.
30 Гришаева Елена 10.04.2006 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 29,91 3 Которова А.Ю.
31 Сараева Ольга 05.10.2006 2 Томская область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им В.А Шевелева 30,44 3 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.П

32 Витязева Алина 2.1.06.2007 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 30,50 3 Кудрявцев Д.Н.
33 Пиникинштейн Виктория 28.01.2005 3 Томская область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 3 1 ,0 1 3 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.П.

34 Батук Карина 15.02.2006; д^^ямская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 32,32 1 юн. Шипицина С.А.
35 Троцкая Софья 15.11.209^ s. О ° ° ° Т ^ ^ а я  область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 32,48 1 юн. Авдеенко С.Н.
36 Черепанова Софья 13.1)7^)07 1 юн

.---------------------------------
T0v<3$№ область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 32,83 1 юн. Авдеенко С.Н.

37 Мамажалиева Мадина 15.1f(|0P5r 0 0  то<b /iA ^ A  ^ 
.....ТЙМРВДР область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 33,40 1 юн. Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований .  ГСС.С'

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федераций ?: $v 
Всероссийская федерация легкой атлетики •

Департамент по молодежной политике, физической культуре и слорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 200 м

МУЖЧИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Забеги -10  февраля 2021 - 11:50
09-10 февраля 2021 года Финал -10  февраля 2021 -13:50

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Выл.
Разряд

Тренер
в забеге в финале

1 Кузнецов Степан 04.03.2001 км с Алтайский край АУОР 22,50 22,45 КМС Клевцов С.А.

2 Образцов Александр 04.03.2001 1 Новосибирская область Новосибирск, НУКОР 23,15 22,71 1 Бухашеев АГ.Боярищева АА

3 Дубков Илья 11.09.1999 км с Новосибирская область НГТУ, СШ ОР "Ф ламинго по легкой атлетике" 23,17 23,07 1 Калиниченко А.В. Федоров И.Г.

4 Абзалов Тимур 12.12.2002 1 Алтайский край АУОР 23,39 23,36 1 Клевцов С.А.

5 Шемерянкин Роман 18.06.2003 км с Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 23,37 23,53 1 Овчинникова Л.Н.

6 Жидких Андрей 29.04.2002 1 Алтайский край АУОР 23,54 23,83 1 Клевцов С.А.

7 Литвинов Павел 25.02.1999 1 Новосибирская область НГТУ, С Ш О Р "Ф ламинго по легкой атлетике1' 23,56 1 Винокуров С.А.

8 Попов Дмитрий 11.03.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" ■- 23,63 1 Роговцева И.В. Романов В.Н.

9 Понявин Кирилл 06.11.2003 Алтайский край СШОР №2 23,65 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.

10 Родичев Александр 08.03.2001 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ . 23,70 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

11 Дорохов Никита 27.05.2001 1 Томская область ТГУ 23,79 2 Анкалева Н.В.

12 Кондратьев Антон 29.12.2002 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 23,95 2 Прилуцкая О.А.

13 Чернышёв Артём 12.11.2003 2 Новосибирская область Новосибирск, СОШ 41 24,00 2 Бухашеев АГ.Боярищева АА

14 Самохин Руслан 10.10.2003 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 24,01 2 Сивкова Е.В.

15 Тонких Дмитрий 08.04.2003^ ж ; "/ ,ЧЩ8£Н0 ЯрСКИИ край МАУ ДО "Спутник" 24,06 2 Зубрилина Т.Г.

16 Вязигин Дмитрий г о .о б .д а ^ км с °о 7 % \ ------ --------Акадский край АУОР 24,10 2 Клевцов С.А., Диннер Е.И.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



г. Томск, СК ЗЯМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации!, -у 
Всероссийская федерация легкой атлетики у .

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 200 м 
МУЖЧИНЫ

Забеги -10 февраля 2021 -11 :50 

Финал - 10 февраля 2021 -13:50

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
Разряд

Тренер
в забеге в финале

17 Сеначин Владимир 03.10.2002 1 Алтайский край МБУ СП СШОР №2 24,29 2 Белозерова Н.Г ,Баранов В.В.

18 Шашков Николай 02.11.1998 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 24,36 2 Тихонов В.В.,Шипицина С.А.

19 Пятач Алексей 12.07.1999 км с Алтайский край АУОР 24,38 2 Клевцов С.А.

20 Первушин Данил 16.01.2003 2 Омская область ЦП и СП г. Омск 24,40 2 Хмелев А.Е.

21 Арцимович Денис 18.12.2002 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 24,63 2 Марченко Е.В.

22 Михайленко Евгений 18.12.2000 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ "Лидер", ТГПУ 24,64 2 Шкпяр С. А.

23 Кыркунов Александр 08.05.1992 2 Томская область Лично 24,69 2 Тимофеев Е.А.

24 Липкин Иван 10.04.2003 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 24,71 2 Саченко С.А.

25 Александров Василий 11.08.2000 1 Томская область ТГПУ 24,80 2 Милованова А.В.

26 Ярощук Владислав 19.10.2003 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 24,90 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

27 Шайгородский Кирилл 07.06.2003 2 Новосибирская область СГУПС 25,24 3 Погорелов А.В.

28 Иванов Валентин 02.03.1986 3 Новосибирская область НГТУ, СШ ОР "Ф ламинго по легкой атлетике" 25,28 3 Наумов С.В.

29 Лобанов Михаил 22.04.2003 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 26,32 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

30 Романченко Данила 04.04.2002 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 26,72 Милованова А.В.

31 Михаленко Николай 18.11.2003 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 27,88 Анкалева Н.В.

Дулин Роман 29.04<2б|н!*
0 0 0()п ̂

Новосибирская область
М БУ СШ ОР «Фламинго» по легкой атлетике, 

СГУПС DNF Кишеева Е.А.

ООТОФЛА,
Главный судья соревновагА{| 1„Ду1СТсШЦ]/

Главный секретарь соревновй j  4-70170* 
j . 'Omck *70 v

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

М илованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федераций Т 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 200 м

ЮНОШИ
Забеги - 10 февраля 2021 -12:05 
Финал -10  февраля 2021 - 13:55

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
разряд

T ренер
в забеге в финале

1 Зайцев Илья 10.11.2004 1 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 23,56 22,84 1 Сивкова Е.В.

2 Тонких Данил 27.04.2005 км с Красноярский край МАУ ДО "Спутник" 23,31 23,21 1 Зубрилина Т.Г.

3 Карташов Анатолий 31.01.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 23,74 23,46 1 Кусков А.Н.

4 Прокопенко Тихон 13.08.2004 1 Новосибирская область МБУ СШОР "Фламинго" 24,13 23,72 2 Никитина О.В,- Никитин А.Н.

5 Кучкульдинов Егор 17.03.2005 1 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 24,35 24,55 2 Земскова Е.Н.

6 Осипов Максим 31.12.2004 2 Новосибирская М БУДО ДЮ (Ф )Ц  "Спортивный резерв" 24,62 24,56 2 Мартюшов В.Г Приходько В.Г

7 Асадулин Руслан 07.04.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 24,64 2 Кусков А.Н.

8 Сапрыкин Андрей 31.03.2004 1 айский край, Усть прис Усть Пристаньская ДЮСШ 24,88 2 Диннер Е.И.

9 Сычев Никита 15.11.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 24,99 3 Которова А.Ю.

10 Патлаев Артем 06.04.2005 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 25,01 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

11 Грудев Роман 22.03.2005 2 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 25,02 3 Ващенко Н.П.

12 Кырнов Егор 16.11.2006 3 Томская область МАУ Д О  ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Ш евелева 25,03 3 Мытницкая Г.П., Н овош инская Н.Н.

13 Лобинский Владислав 25.05.2005 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 25,11 3 Ващенко Е.С.

14 Криворотое Александр 03.10.2005 ? Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 25,20 3 ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А.

14 Кудряшов Андрей 08.07.30$^
-jjOH иьлА( 
' q A'SPOo п .0* 3 ад1ская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 25,20 3 Ващенко Е.С.

16 Панфилов Михаил 1 3 . 0 2 ^ ! ^ 3 ТрМокая область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 25,29 3 Ващенко Е.С.

17 Черный Александр 21 .(Ш<604 (

4$о -------- \  ^ \ \ --------------------------------
1А Трм||дая область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 25,50 3 Андреев А.А.

18 Бондаренко Никита 09. f e w 1СТ^«Н|\ИД)̂ | ; ||^Я область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 25,52 3 Москвин Н.В,.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

7017061
Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск)

М илованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации •
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области
- V * V.' .

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 200 м 
ЮНОШИ

Забеги -10  февраля 2021 -12:05 

Финал -10  февраля 2021 -13:55

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Выл.
разряд

Тренер
в забеге в финале

19 Родичев Евгений 22.06.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 25,54 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

20 Пономарёв Алексей 16.06.2004 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 25,72 3 Сергеева Е.А.

21 Пешнин Ярослав 12.07.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 25,86 3 Г ильмутдинов Д .Ф.

22 Бауков Иван 20.12.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 25,95 3 Кудрявцев Д.Н.

23 Г рищенко Дмитрий 07.09.2006 1 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 26,01 3 Андреев А.А.

24 Петров Илья 23.03.2006 3 Новосибирская М БУДО ДЮ (Ф )Ц  "Спортивный резерв11 26,26 3 Бабич И.Д

24 Тюменцев Константин 07.09.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,26 3 Уварова Е.С.

26 Билега Андрей 22.01.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,28 3 Барановский С.В.

27 Бурмистров Александр 16.01.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,51 3 Барановский С.В.

28 Бабалюк Дмитрий 15.02.2005 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 26,60 3 Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

28 Прудников Михаил 24.12.2004 3 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 26,60 3 Авдеенко И.М.

30 Чащин Владислав 21.09.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 26,96 1 юн. Ващенко Е.С.

31 Лагашкин Александр 14.09.2006 2 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 27,06 1 юн. Земскова Е.Н.

32 Кочанов Артем 08.06.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 27,48 1 юн. Барановский С.В.

33 Алюкин Илья 06.05.2006 ^т==5<змская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 27,61 1 юн. Земскова Е.Н.

34 Рыбников Дмитрий 11.0 2 .20 Ш °от&и&<ая область МАУ ДО ДЮ СШ  УСЦ ВВС им. В.А. Ш евелева 27,67 1 юн. Новошинская Н.Н., М ытницкая Г.П.

35 Преймачук Данила 1 3 .0 5 .2 $ ^ 1юн
—  '7 Щ , ---------------

Toi^cSpjj область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 27,73 1 юн. Шипицина С.А.

36 Григоренко Михаил 22.08.HqoI> т с область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 27,80 1 юн. Кудрявцев Д.Н.% Г«дйсгашц!
Главный судья соревнований

У *  7 170Ъ/
Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Главный секретарь соревнований М илованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации
- **'-

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"

09-10 февраля 2021 года

Всероссийская федерация легкой атлетики ;...
Департамент по молодежной политике, физической культуре й спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м
юноши

Забеги -10 февраля 2021 -12:05 • :у>.;

Финал - 10 февраля 2021 - 13:55

автохронометраж

М е с т о Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

Результат Вып.
разряд

Тренер
в забеге в финале

37 Калинченко Антон 09.05.2006 1юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 27,83 1 ЮН. Авдеенко С.Н.

38 Тимофеев Семён 20.10.2007 2юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 28,22 1 ЮН. Авдеенко С.Н.

39 Никулин Николай 01.12.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 28,25 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

40 Шмидт Александр 28.06.2006 2 юн Томская область МАУ Д О  Д Ю С Ш  УС Ц  ВВС им. В.А. Ш евелева 28,37 1 юн. М ытницкая Г.П., Н овош инская Н.Н.

41 Загидулин Дмитрий 28.02.2006 2юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 28,50 1 юн. Шипицина С.А.

42 Муравский Матвей 21.03.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 28,66 2 юн. Уварова Е.С.

43 Мытницкий Кирилл 08.02.2006? ^Т о м с ка я  область МАУ Д О  Д Ю СШ  УСЦ ВВС им. В.А Ш евелева 28,75 2 юн. М ытницкая Г.П., Н овош инская Н.Н.

44 Данилов Данил 2 7 .0 # гф у ч °°°0 г 2 юн 5о,вАЙ»лскаяюбласть МБУДО ДЮСШ "Лидер" 29,03 2 юн. Которова А.Ю.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

" ч ■ *

*3

• 1

Главный судья соревновани

Главный секретарь соревнов;

i1



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м

ЖЕНЩИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 -14:40
09-10 февраля 2021 года

]

I
‘42
с

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Руденко Ксения 17.05.1998 КМС Новосибирская область МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 55,20 мс Габидулин О.В.

2 Леонова Алина 02.10.1998 кмс Омская область
БУ ОО "СШОР" Любинский ДООФСЦ ФГБОУ ВО 

СиБАДИ 56,89 кмс Самойлович С.А., Малко И.Д.
3 Бондаренко Анна 24.07.2001 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 58,41 кмс Соколенко Е.В.
4 Кочерги на Анастасия 09.06.2001 кмс Новосибирская обл СГУПС 58,91 1 Бухашеев А.Г.,Боярищева А.А
5 Жукова Алена 01.08.2000 1 Новосибирская область Фламинго 59,77 1 Богатов А.М
6 Беляева Ксения 28.02.2003 1 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.00,17 1 Овчинникова Л.Н.
7 Марьина Екатерина 09.08.2000 1 Томская область ТГАСУ 1.00,83 1 Кусков АН.
8 Мананкина Валентина 16.09.2003 кмс Новосибирская обл МБУ СШОР "Фламинго" 1.02,22 1 НикитинаО.В.Никитин А.Н.
9 Талышинская София 25.07.2003 1 Новосибирская область МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 1.02,26 1 Кишеева Е.А.
10 Катунина Екатерина 18.11.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.02,43 1 Уварова Е.С.
11 Агзямова Альбина 20.10.2002 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.02,64 2 Марченко Е.В.
12 Терехова Екатерина 26.09.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.02,77 2 Барановский С.В.
13 Абрамова Александра 04.11.2002 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.02,81 2 Прилуцкая О.А.
14 Кудрявцева Ксения 06.02.2002 1 Новосибирская область Новосибирск, НГАУ 1.03,94 2 Бухашеев АГ.Боярищева АА
15 Гритчина Дарья 07.05.1998 км с Томская область ТГУ 1.04,52 2 Анкалева Н.В.
16 Созонова Арина 23.05.2001 1 Новосибирская обл СГУПС 1.07,40 3 Печенкин Г.В.

17 Шилина Мария 12.08.2003 2 Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, СОШ 

№65 1.08,73 3 Кишеева Е.А.
18 Ежова Вера 21.10.2003 =3-$И4.ская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.12,98 Земскова Е.Н.

Главный судья соревнований Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

"V-cK.-rtfe*'

Главный секретарь соревнований Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и бЬорту Томской области 
- , Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м

I
ДЕВУШКИ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 -14:50
09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Юрьева Яна 15.07.2005 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск, ТБМК 59,66 1 Марченко Е.В.
2 Ремезова Анастасия 13.05.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.00,32 1 Которова А.Ю.
3 Сягло Мария 04.02.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.01,21 1 Клюкина Е.А.
4 Морр Александра 17.07.2004 км с Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" 1.01,36 1 Кпевцова Н.В., Фоминых Е.А.
5 Орлова Екатерина 23.04.2004 1 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.01,43 1 Марченко Е.В.
6 Свиридченко Анастасия 21.08.2004 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 1.01,62 1 Ващенко Н.П.
7 Губа Олеся 17.06.2004 2 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.02,55 2 Кусков А.Н.
8 Филиппова Василиса 06.06.2007 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 1.04,01 2 Вигель Ю.А.
9 Зарипова Ксения 05.07.2007 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.04,19 2 Соколенко Е.В.
10 Васенева Кристина 13.07.2007 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.04,39 2 Марченко Е.В.
11 Фурман Алиса 14.01.2004 1 Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" 1.04,54 2 Бабич И.Д
12 Кузнецова Анастасия 04.08.2007 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.04,91 2 Марченко Е.В.
13 Подорова Анастасия 28.11.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.04,92 2 Прилуцкая О.А.
14 Мариева Алина 27.11.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.04,99 2 Устюгова И. А.
15 Бондарюк Елизавета 14.06.2006 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.05,29 2 Соколенко Е.В.
16 Вахрушева София 05.04.2007 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.05,46 2 Гильмутдинов Д.Ф.
17 Волкотруб Елизавета 27.09.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.06,04 2 Земскова Е.Н.
18 Коровина Анастасия 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.06,09 2 ЗТР Баканов
19 Солдатова Анастасия Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" 1.06,14 2 Бабич И.Д
20 /УЖо'Греченюк Варвара / /&  <- 18.09.2004 ' То^скдя область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 1.06,39 2 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.П. }

Жгир Б .А. (ССВК, г. Омск)Главный судья copei

Главный секретарь copi Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 400 м 
ДЕВУШКИ

Финальные забеги - 09 февраля 2021 -14:50

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

21 Тимошенко Ирина 12.01.2007 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.06,67 2 Москвин Н.В,
22 Бычкова Екатерина 05.10.2004 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.07,08 3 Земскова Е.Н.
23 Рехтина Дарья 31.03.2007 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.07,50 3 Прилуцкая О А.
24 Глазырина Екатерина 27.04.2007 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ” 1.07,53 3 Кудрявцев Д.Н.
25 Гришаева Елена 10.04.2006 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.08,13 3 Которова А.Ю.
26 Писаревич Виктория 20.11.2007 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.08,57 3 марченко Е В.
27 Пятигорец Виктория 05.01.2006 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.08,73 3 Соколенко Е.В.
28 Пиникинштейн Виктория 28.01.2005 3 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 1.10,65 3 Новошинская Н.Н., Мытницкая Г.П.

29 Богомолова Алина 11.01,2005 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.12,66 1 юн. Кусков А.Н.
30 Троцкая Софья у? Ч з Томркэй область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.18,20 2 юн. Авдеенко С.Н.

Главный судья copei 

Главный секретарь

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

*



Министерство спорта Российской Федерации :
Всероссийская федерация легкой атлетики ■

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция" L

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ : •

Бег 400 м

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

МУЖЧИНЫ > V

Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 15:10

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Земцов Адам 27.06.1999 KMC Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ 50,33 кмс Михайловский А.В.

2 Дубков Илья 11.09.1999 KMC Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 50,56 1 Калиниченко А.В. Федоров И.Г.

3 Михайловский Семен 15.09.1997 KMC Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ 50,89 1 Михайловский А.В.

4 Перязев Владислав 12.06.2003 1 Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, СОШ 

№65 51,17 1 Кишеева Е.А.

5 Ратахин Даниил 29.12.2000 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ 51,30 1 Саченко С.А.

6 Литвинов Павел 25.02.1999 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 51,31 1 Винокуров С.А.

7 Самохин Руслан 10.10.2003 1 Алтайский край МБУ СП "СШ "Победа" 52,17 1 Сивкова Е В.

8 Жидких Андрей 29.04.2002 1 Алтайский край АУОР 52,47 1 Клевцов С.А.

9 Михайленко Евгений 18.12.2000 KMC Томская область МБУ ДО ДЮСШ "Лидер", ТГПУ 52,85 1 Шкляр С. А.

10 Кондратьев Антон 29.12.2002 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 53,01 1 Прилуцкая О.А.

11 Николаев Валентин 20.01.2000 1 Новосибирская область СГУПС.МБУ СШОР’Фламинго" 53,02 1 Никитина ОВ.Никитин АН

12 Вышегородцев Кирилл 18.07.2003 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 53,06 2 Саченко С.А.

13 Попов Дмитрий 11.03.2003 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 53,10 2 Роговцева И В. Романов В.Н.

14 Дулин Роман 29.04.2002 1 Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, 

СГУПС 53,18 2 Кишеева Е.А.

15 Первушин Данил 16.01.2003 2 Омская область ЦП и СП г. Омск 53,37 2 Хмелев А.Е.

16 Будяковский Кирилл 31.03.2002 1 Новосибирская область МБУ СШОР "Фламинго" 53,38 2 Халухаева Е.С., Халухаев Н.Б.

17 Сигаловский Никита 16.02.2000 KMC Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 53,46 2 Шкляр С. А

18 Лелетко Илья 17.09.1999 2 Томская область ТГУ 53,94 2 Анкалева Н.В.

19 Чернышёв Артём 12.11.2003 2 Новосибирская область Новосибирск, СОШ 41 53,99 2 Бухашеев АГ.Боярищева АА

20 Шайгородский Кирилл 07.06.2003 2 Новосибирская область СГУПС 55,17 2 Погорелое А.В.

21 Кыркунов Александр Томская область Лично 55,62 2 Тимофеев Е.А.

22 Романченко Данила йА\ Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 57,34 3 Милованова А.В.

23 Хавалиц Богдан / ^ > $ 2 .2 0 0 3
-s

3 ' \ Томсря.область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.00,59 3 Саченко С.А.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)Главный судья соревнова!

0 0  ТОФАД
«ДистанцияJ

*ГО«г,,.=тС< '̂
Главный секретарь соревнов: Милованова А. В. (ССВК, г. Томск)
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Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат Выл.

Разряд Тренер

1 Т рофимчук Андрей 13.12.2004 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 51,37 1 Которова А.Ю.

2 Прокопенко Тихон 13.08.2004 1 Новосибирская область МБУ СШОР "Фламинго" 52,15 1 Никитина О.В,- Никитин А Н.

3 Гринкевич Никита 20.11.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 52,85 1 Марченко Е.В.

4 Сапрыкин Андрей 31.03.2004 1 Алтайский край Усть Пристаньская ДЮСШ 53,83 2 Диннер Е.И.

5 Муртазин Ильнур 15.02.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 54,44 2 Соколенко Е.В.

6 Кучкульдинов Егор 17.03.2005 1 юн. Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 54,75 2 Земскова Е.Н.

7 Бондаренко Никита 09.10.2005 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 56,00 2 Москвин Н.В,.

8 Кудряшов Андрей 08.07.2004 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 56,12 2 Ващенко Е.С.

9 Антонов Тимофей 15.01.2004 2 Омская область БУ г. Омска "СШ "Красная звезда" 56,16 2 Кириченко В. А.

10 Криворотое Александр 03.10.2005 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 56,18 2 ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А.

11 Овчинников Максим 06.09.2006 1 юн Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 56,26 2 Которова А.Ю.

12 Антонов Данила 15.01.2004 2 Омская область БУ г. Омска "СШ "Красная звезда" 56.27 2 Кириченко В. А.

13 Артамонов Георгий 28.09.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 56,45 2 Кудрявцев Д.Н.

14 Кырнов Егор 16.11.2006 3 Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 57,00 3 Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

15 Билега Андрей 22.01.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 57,48 3 Барановский С.В.

16 Харитонов Владислав 05.04.2007 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 58,37 3 Гильмутдинов Д.Ф

17 Прудников Михаил 24.12.2004 3 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 58,88 3 Авдеенко И.М.

18 Нохрин Вадим 31.10.2004 3 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 58,99 3 Марченко Е.В.

19 Пешнин Ярослав 12.07.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 59,70 3 Г ильмутдинов Д.Ф.

20 Сапожников Алексей 30.04.2007 1 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.01,36 1 юн. Саченко С.А.

21 Иванюк Станислав ^26:05.2004 1юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.01,72 1 юн. Авдеенко С.Н.

22 Корнюшко Вадим //*$ ■ >Чо1о».шЙ5' Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 1.02,23 1 юн. Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

V. Ъ

Главный судья сорев 

Главный секретарь сор

'о  п. \ % \
I 0 0  ТОФМ  \
д а с т а н ц и я ч ~ Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



л , - Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция" . '

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 400 м
юноши

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 15:25

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат Вып.

Разряд Тренер

23 Зимовец Александр 02.11.2006 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 1.02,76 1 юн. Кудрявцев Д.Н.
24 Березин Артем 28.10.2005 2 юн Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.03,02 1 юн. Которова А.Ю.
25 Загидулин Дмитрий 28.02.2006 2юн Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.03,07 1 юн. Шипицина С.А.
26 Лагашкин Александр 14.09.2006 2 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.03,49 1 юн. Земскова Е.Н.
27 Никулин Николай 01.12.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 1.04,20 1 юн. Кудрявцев Д.Н.
28 Данилов Данил 27.02.2007 2 юн Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.04,26 1 юн. Которова А.Ю.
29 Мытницкий Кирилл 08.02.2006 2 юн Томская область МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 1.04,29 1 юн. Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

30 Нохрин Никита 13.10.2006 1 юн. Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.04,94 1 юн. Марченко Е.В.
31 Петров Влад 28je&300&= ЮН Томская, область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.05,34 1 юн. Шипицина С.А.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

Главный судья соревно] 

Главный секретарь сор
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автохронометраж

Место Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат Выл.

Разряд Тренер

1 Семиконь Ольга 08.12.1999 КМС Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 2.12,17 КМС Калиниченко А.В.
2 Кукуева Александра 24.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 2.17,56 1 Наумов С.В.
3 Пилипенко Наталья 22.10.1999 КМС Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 2.17,76 1 Наумов С.В.
4 Быкова Екатерина 16.06.2002 КМС Алтайский край АУОР 2.18,06 1 Панов В.С., Белозерова Н.Г.
5 Бочарова Алина 13.09.2002 КМС Новосибирская МБУ СШОР "Фламинго” 2.21,43 1 Габидулин О.В.
6 Беляева Ксения 28.02.2003 1 Томская область М АО УДО  ДЮ СШ  №1 г. Асино 2.22,71 1 Овчинникова Л.Н.

7 Сигунова Ника 12.04.2003 1 Новосибирская МБУ СШОР "Фламинго" 2.22,79 1
Халухаев Н.Б, Хапухаева 
Е.С., Шнайдер А.С..

8 Уколова Анастасия 24.11.2000 КМС Новосибирская область МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 2.25,81 1 Делеске О.Н.
9 Абрамова Александра 04.11.2002 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.26,88 2 Прилуцкая О.А.
10 Евсеева Антонина 09.06.2000 1 Томская область ТГПУ 2.30,09 2 Анкалева Н.В.
11 Епанчинцева Алина 24.02.1999 2 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 2.36,81 2 Наумов С.В.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Юрьева Яна 15.07.2005 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1.ТБМК 2.16,60 КМС Марченко Е.В.
2 Орлова Екатерина 23.04.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.23,63 1 Марченко Е.В.
3 Васенева Кристина 13.07.2007 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.24,62 1 Марченко Е.В.
4 Климова Наталья 18.02.2004 1 Новосибирск СШОР "Фламинго" 2.24,93 1 Зюзько Л.В,
5 Филиппова Василиса 06.06.2007 1 Новосибирская обл Коченевская ДЮСШ 2.25,75 1 Вигель Ю.А.
6 Шабунова Виолетта 23.07.2007 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.30,26 2 Андреев А.А.
7 Мариева Алина 27.11.2006 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.32,07 2 Устюгова И. А.
8 Бондарюк Елизавета 14.06.2006 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.32,15 2 Соколенко Е.В.
9 Вахрушева София 05.04.2007 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.32,91 2 Г ильмутдинов Д.Ф.
10 Солдатова Анастасия 08.06.2005 2 Новосибирская область МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" 2.36,28 2 Бабич И.Д
11 Глазырина Екатерина 27.04.2007 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 2.38,96 3 Кудрявцев Д.Н.
12 Чачелкина Софья 12.04.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.47,46 3 Г ильмутдинов Д.Ф.

13 Быковских Вера ^ 1 . Алтайский край МБУ СП СШ№1 FS
Гаврилин В.В., Хапухаев 
Н.Б.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)
’ *£ •. У '* ‘'V  • I

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Главный судья соревнорда 

Главный секретарь сор
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Место Фамилия, имя Дата
рождения

Разряд Регион Организация Результат Вып.
Разряд Тренер

1 Соколенко Владимир 19.05.2000 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТО СШОР, ТГУ 1.52,32 КМС
Михайловский А.В., 
Соколенко Е.В.

2 Тихонов Вячеслав 09.05.1994 КМС Томская область МАОУДО ДЮ СШ №1 г. Асино 1.54,76 КМС Овчинникова Л.Н.

3 Волошин Владилен 21.11.2000 2 Омская область ЦП и СП т. Омск 1.54,78 КМС Хмелев А.Е.

4 Николаев Валентин 20.01.2000 1 Новосибирская область СГУПС.МБУ СШОР"Фламинго" 2.00,38 1 Никитина ОВ., Никитин АН

5 Ващук Александр 08.04.2003 1 Новосибирская область ДЮФЦ "Спартанец” 2.00,46 1 Котовский В Ю

6 Кондратов Александр 03.05.1990 1 Кемеровская область
ГБФСУ «СШОР Кузбасса по легкой атлетике 

им. В. А. Савенкова» 2.01,65 1 Фомин В.П.

7 Перязев Владислав 12.06.2003 1 Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по:легкой атлетике, 

СОШ N«65 2.02,57 1 Кишеева Е.А.

8 Тамаренко Артем 06.04.2001 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 2.02,70 1 Наумов С.В.

9 Голопятин Данила 12.03.2001 2 Новосибирская область СГУПС 2.02,84 1 Никитина ОВ., Никитин АН

10 Будяковский Кирилл 31.03.2002 1 Новосибирская МБУ СШОР "Фламинго" 2.03,05 2
Халухаева Е.С., Халухаев 
Н.Б.

11 Шершнев Андрей 17.05.2003 2 Томская область М АОУДО ДЮ СШ  №1 г. Асино 2.07,64 2 Овчинникова Л.Н.

12 Сигаловский Никита 16 Томская область МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 2.11,40 2 Шкляр С. А

Главный судья соревнован

Главны й секретарь соревнова

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

• * v  ■
Департамент по молодежной политике, физической культуре и.спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
О ГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м

юноши
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги .  10 февраля 2021 - 13:00

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения

Разряд Регион Организация Результат Вып.
Разряд Тренер

1 Гринкевич Никита 20.11.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.59,98 1 Марченко Е.В.

2 Скрипкин Вадим 24.05.2004 2 Алтайский край АУОР 2.01,56 1 Панов В.С., Печин А.В.

3 Ряпусов Никита 06.08.2004 2 Томская область МАОУДО ДЮ СШ  №1 г. Асино 2.04,22 2 Овчинникова Л.Н.

4 Поздняков Александр 27.04.2004 2 Новосибирская область. СШОР "Фламинго" 2.04,71 2 Шашкова О.О.

5 Филатов Анатолий 17.01.2004 2 Новосибирская область СШОР "Фламинго” 2.06,60 2 Зюзько Л.В. Васюков А.О.

6 Наставко Владислав 27.11.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.08,12 2 Соколенко Е.В.

7 Зарубин Глеб 06.12.2005 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.08,83 2 Земскова Е.Н.

8 Антонов Данила 15.01.2004 2 Омская область БУ г. Омска ”СШ "Красная звезда" 2.09,37 2 Кириченко В. А.

9 Нохрин Вадим 31.10.2004 3 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 2.09,40 2 Марченко Е.В.

10 Антонов Тимофей 15.01.2004 2 Омская область БУ г. Омска "СШ "Красная звезда" 2.11,26 2 Кириченко В. А.

11 Овчинников Максим 06.09.2006 1 юн Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.13,59 3 Которова А.Ю.

12 Зимовец Павел 02.11.2006 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 2.23,21 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

•13 Зимовец Александр 02.11.2006 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ” 2.26,46 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

14 Петров Влад 28.06.2006 1 юн Томская область МАОУДО ДЮ СШ  №1 г. Асино 2.26,56 1 юн. Шипицина С.А.

15 Рожнев Александр ^  2ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.29,38 1 юн. Устюгова И- А.

16 Харитонов Владислав / / Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 2.32,00 1 юн. Г ильмутдинов Д.Ф
• 1
i .  , *

v У ’• |
Жгир Б.А. (ССВК, Г. Омск)

М илованова А .В . (ССРЮ  г. Т ом ск)

Главный судья соревнов

Главны й секретарь  соревно,

°°
«Орф®

Н н  г  0 a T ̂  
ГОУСК



Министерство спорта Российской Федерации 

Всероссийская федерация легкой атлетики ’ - 
Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 1500 м

ЖЕНЩИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 -16:30

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата
рождения

Разряд Регион Организация Результат Выл.
Разряд Тренер

1 Семиконь Ольга 08.12.1999 км с Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 4.38,19 КМС Калиниченко А.В.

2 Пилипенко Наталья 22.10.1999 км с Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 4.45,10 1 Наумов С.В.

3 Кукуева Александра 24.11.2002 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 4.45,96 1 Наумов С.В.

4 Иванова Вероника 16.07.2001 1 Новосибирск СШОР "Фламинго" 4.49,02 1 Зюзько Л.В.

5 Быкова Екатерина 16.06.2002 км с Алтайский край АУОР 4.52,58 1 Панов В.С., Белозерова Н.Г.

6 Сигунова Ника 12.04.2003 1 Новосибирская МБУ СШОР "Фламинго" 4.53,82 1
Халухаев Н.Б, Халухаева 
Е.С., Шнайдер А.С..

7 Крамарова Анастасия 01.07.2003 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1 5.04,46 2 Марченко Е.В.

8 Евсеева Антонина 09.06.2000 1 Томская область ТГПУ 5.12,36 2 Анкалева Н.В.

9 Епанчинцева Алина 24.02 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 5.26,61 3 Наумов С.В.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

3
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Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнова:



г. Томск, СКЗЛМ  "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

Министерство спорта Российской Федерации *
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 1500 м

ДЕВУШКИ
Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 16:35

автохронометраж

Место Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Быковских Вера 11.09.2007 1 Алтайский край МБУ СП СШ№1 4.50,40 1 Гаврилин В.В., Халухаев Н.Б.

2 Климова Наталья 18.02.2004 1 Новосибирская область СШОР "Фламинго" 4.51,00 1 Зюзько Л.В.

3 Мухаметова Елизавета 29.09.2006 2 Новосибирская область СШОР "Фламинго" 5.01,71 2 Шашкова О.О.

Романченко Кира 07.09.2005 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" DNF Кудрявцев Д.Н.

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики ".

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 
Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
09-10 февраля 2021 года

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 16:40

М есто Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион О рганизация Результат

Вып.
Разряд Тренер

1 Сомов Олег 11.06.2000 КМС Новосибирская область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, 

НУКОР 3.56,60 КМС Кишеева Е.А.

2 Балашов Максим 09.06.1998 КМС Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ 3.57,64 1 Соколенко Е В.

3 Волошин Владилен 21.11.2000 2 Омская область ЦП и СП г. Омск 3.57,78 1 Хмелев А.Е.

4 Король Артем 27.08.1998 КМС Новосибирская область СГУПС.МБУ СШОР"Фламинго" 3.57,79 1 Габидулин О.В.

5 Швецов Петр 14.07.1999 КМС Новосибирская область СГУПС.МБУ СШОР"Фламинго" 3.59,65 1 Габидулин О.В.

6 Дмитриенко Николай 01.01.1996 КМС Новосибирская МБУ СШОР "Фламинго" 4.00,31 1 Халухаев Н.Б, Заика Ю.С.

7 Шапорев Владислав 02.12.2002 КМС Алтайский край Быстрый Исток 4.09,12 1 Сафронов В.Е. i

8 Тамаренко Артем 06.04.2001 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 4.17,12 2 Наумов С.В.

9 Г олопятин Данила 12.03.2001 2 Новосибирская область СГУПС 4.18,02 2 Никитина О.В., Никитин А Н.

10 Малашенко Вячеслав 04.01.2002 2 Новосибирская область СГУПС 4.18,70 2 Никитина О.В., Никитин А.Н.

11 Бегунов Геннадий 09.09.2003 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР" 4.21,49 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А.

12 Шершнев Андрей 17.05.2003 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 4.23,55 2 Овчинникова Л.Н.

13 Мельник Павел 21.02.2000 1 Новосибирская область НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой атлетике" 4.30,15 3
?

Калиниченко А.В. Федоров И.Г.

14 Захаров Станислав ,  2 Новосибирская область СГУПС 4.34,53 3 Никитина О.В., Никитин А.Н.

Главный судья соревнб

Гл авны й  секре тарь  сореЕ % H 7 0 ^ d  
Эо « Т01»С  ̂ '

Х ^ - с '

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики Ш

ь ' к *:•
Департамент по молодежной политике, физической культуре и Спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Бы кони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м

юноши
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 16:45

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион О рганизация Результат

Выл.
Разряд Тренер

1 Баранов Кирилл 09.07.2004 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 4.23,50 2 Которова А.Ю.

2 Филатов Анатолий 17.01.2004 2 Новосибирская область СШОР "Фламинго" 4.24,77 2 Зюзько Л.В. Васюков А.О.

3 Ряпусов Никита 06.08.2004 2 Томская область МАОУДО ДЮ С Ш  №1 г. Асино 4.25,45 2 Овчинникова Л.Н.

4 Скрипкин Вадим 24.05.2004 2 Алтайский край АУОР 4.29,71 3 Панов В.С., Печин А.В.

5 Елисеев Глеб 19.07.2004 3 Новосибирская область СШОР "Фламинго" 4.32,09 3 Серышева Т.И.

6 Зимовец Павел 02.11.2006 3 Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 4.58,87 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

7 Рожнев Александр 19.04.2007 2 юн. Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 5.23,92 2 юн. Устюгова И. А.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

t
3



' Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики '

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м

МУЖЧИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ  "Гармония" Финальные забеги -1 0  февраля 2021 -1 3 :1 5

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

М есто Ф ам илия, имя
Д ата

рож д ения
Разряд Регион О рганизация Результат

Выл.
Разряд Т рене р

1 Сомов Олег 11.06.2000 КМС Н о во си б ир ска я  область
МБУ СШОР «Фламинго» по легкой 

атлетике, НУКОР 8.34,57 1 Кишеева Е.А.

2 Дмитриенко Николай 01.01.1996 к м с Н овосибирская МБУ СШОР "Фламинго" 8.38,15 1 Халухаев Н.Б, Заика Ю.С.

3 Балашов Максим 09.06.1998 КМС Томская область МБУ ДО ДЮ СШ № 1, ТГУ 8.40,20 1 Соколенко Е.В.

4 Казаков Алексей 13.05.2003 1 Томская область МБУ ДО ДЮ СШ  № 1 8.40,70 1 Саченко С.А.

5 Ш вецов Петр 14.07.1999 к м с Н о во си б ир ска я  область С ГУ П С .М Б У  С Ш О Р "Ф лам инго " 8.44,80 1 Габидулин О.В.

6 Ш апорев Владислав 02.12.2002 к м с Алтайский край Быстрый Исток 8.53,45 1 Сафронов В.Е.

7 Бегунов Геннадий 09.09.2003 А л та йски й  край КГБ ПОУ "АУОР" 9.37,77 2 Клевцова Н.В., Фоминых Е.А

8 Захаров Станислав 01.06.2003 2 Н о во си б ир ска я  область СГУПС 10.16,51 3 Никитина О.В., Никитин А.Н.

Ж гир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации * ;

- ; Всероссийская федерация легкой атлетики Д

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
В сероссийские соревнования по легкой  атлетике пам яти Г.Н. Б ы кони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4x200 м

ЖЕНЩИНЫ
г. Томск, СК ЗЛМ "Гарм ония" Ф инальны е забеги - 09 февраля 2021 -17 :00

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

М есто Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат Вып. Разряд Тренер

1 Жукова Алена 0 1 .0 8 .2 0 0 0 1 Богатов А.М

Гребенщикова Яна 1 6 .0 5 .2 0 0 1 КМС Новосибирская область Фламинго 1 .4 5 ,21 1 Богатов А.М, Глушанина Л.Н

Матвеева Ольга 1 1 .1 0 .2 0 0 0 1 Богатов А.М
Кузнецова Анастасия 0 1 .0 9 .2 0 0 3 1 Богатов А.М

2 Катунина Екатерина 1 8 .1 1 .2 0 0 3 1 Уварова Е.С.
Павлова Анна 1 6 .1 1 .1 9 9 9 1

Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1 .5 0 ,4 3
Роговцева И.В.

Терехова Екатерина 2 6 .0 9 .2 0 0 3 1
2

Барановский С.В.

Павлова Ольга 1 6 .1 1 .1 9 9 9 1 Роговцева И.В.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

1
2
]
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Министерство спорта Российской Федерации -
■ ' : -■ i . 3 .

Всероссийская федерация легкой атлетики
’• V, . ' ' I : -  , ' • ]

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

V •• », |

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Эстафета 4x200 м 
ДЕВУШКИ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 17:05

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат Вып. Разряд Тренер

1 Золина Мария 08.12.2005 1

Томская область

МБУДО ДЮСШ "Лидер"

1.46,32 1

Роговцева И.В. Романов В.Н.

Терентьева Валерия 09.10.2006 1 МБУДО ДЮСШ "Лидер” Гильмутдинов Д.Ф

Ремезова Анастасия 13.05.2005 1 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Которова А.Ю.

Шкпяр Арина 08.05.2004 1 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Шкляр С. А.
2 Пинжина Полина 12.08.2005 2

Томская область

МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск

1.46,37 1

Саченко С.А.

Сурнина Екатерина 27.09.2006 1 МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск Соколенко Е.В.

Коток Ярослава 14.03.2006 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 1, г , Томск Соколенко Е.В.
Фадеева Ксения 13.06.2005 1 МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск Соколенко Е.В.

3 Добшинская Виктория 28.09.2005 3

Томская область

МБУДО ДЮСШ "Лидер"

1.54,87 2

Ващенко Е.С.

Коровина Анастасия 23.04.2005 2 МБУДО ДЮСШ "Лидер" ЗТР Баканов

Мариева Алина 27.11.2006 2 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Устюгова И. А.

Писаренко Дарья 20.12.2005 1 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Устюгова И. А.
4 Фурман Алиса 14.01.2004 1

Новосибирская область

МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв"

1.57,63 3

Бабич И.Д

Наумочкина Варвара 14.12.2006 2 СК Забег Романова О.А

Фролова Миланна 22.11.2006 2 МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" Бабич И.Д

Солдатова Анастасия 08.06.2005 2 МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Спортивный резерв" Бабич И.Д
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Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Эстафета 4x200 м 
ДЕВУШКИ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 -17:05

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия,имя Дата
рождения Разряд Регион Организация Результат Вып. Разряд Тренер

5 Чернова Дарья 24.03.2007 1

Томская область

МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино

2.05,70 1 ЮН.

Шипицина С.А.

Черепанова Софья 13.11.2007 1юн МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино Авдеенко С.Н.

Троцкая Софья 15.11.2007 3 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино Авдеенко С.Н.

Батук Карина 15.02.2006 2юн МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино Шипицина С.А.
6 Федорова Дарья 28.01.2007 1

Новосибирская область

Коченевская ДЮСШ

DNF

Вигель Ю.А.

Королева Анастасия 16.10.2004 2 Фламинго Богатов А.М.

Филиппова Василиса 06.06.2007 1 Коченевская ДЮСШ Вигель Ю.А.

Свиридченко Анастасия 21.08.2004 1 Коченевская ДЮСШ Ващенко Н.П.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Министерство спорта Российской Федерации 
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ V .

Эстафета 4x200 м

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 17:10

автохронометраж

М есто Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат Вып. Разряд Тренер

1 Михайловский Семен 15.09.1997 КМС

Томская область

М БУДО ДЮСШ № 1, ТГУ

1.30,78 1

Михайловский А.В.

Ратахин Даниил 29.12.2000 1 М БУДО ДЮСШ № 1, ТГУ Саченко С.А.

Земцов Адам 27.06.1999 КМС М БУДО ДЮСШ № 1, ТГУ Михайловский А.В.
Соколенко Владимир 19.05.2000 КМС МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТО СШОР, ТГУ Михайловский А.В., Соколенко Е.Е

2 Родичев Александр 08.03.2001 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, ТГУ

1.32,39 2

Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,
Тонких Дмитрий 08.04.2003 1 Красноярский край МАУ ДО "Спутник" Зубрилина Т.Г.

Тонких Данил 27.04.2005 КМС Красноярский край МАУ ДО "Спутник" Зубрилина Т.Г.

Шаваров Владимир 28.07.2003 КМС Красноярский край МАУ ДО "Спутник" Зубрилина Т.Г.
3 Шемерянкин Роман 18.06.2003 КМС

Томская область МАОУДО Д Ю С Ш  №1 г. Асино 1.34,33 2

Овчинникова Л.Н.

Вождаев Роман 26.12.2003 2 Овчинникова Л.Н.

Шашков Николай 02.11.1998 2 Тихонов В.В.,Шипицина С.А.

Тихонов Вячеслав 09.05.1994 КМС Овчинникова Л.Н.

4 Булавин Максим 03.04.2000 1

Томская область

ТГУ

1.36,82 3

Анкалева Н.В.

Лелетко Илья 17.09.1999 2 ТГУ Анкалева Н.В.

Данкеев Дмитрий 12.06.2003 2 МБУ ДО ДЮСШ № 1, г.Томск Анкалева Н.В.

Дорохов Никита 2 7 . 0 5 ^ ^  
---------Ж Ж

ТГУ Анкалева Н.В.

Главный судья соревновам

Главный секретарь соревнован
^ о .то и с ***

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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Ю НОШИ
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Место Фамилия, имя Дата
рождения

Разряд Регион Организация Результат Вып. Разряд Тренер

1 Солодкин Никита 24.11.2005 2

Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 1.35,69 2

Кусков А.Н.

Асадулин Руслан 07.04.2004 2 Кусков А.Н.

Кучкульдинов Егор 17.03.2005 1 юн. Земскова Е.Н.
Карташов Анатолий 31.01.2004 1 Кусков А.Н.

2 Матюшонок Владимир 18.01.2005 3

Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.38,81 3 Ващенко Е.С.
Кудряшов Андрей 08.07.2004 2
Панфилов Михаил 13.02.2004 3

Лобинский Владислав 25.05.2005 3

3 Сычев Никита 15.11.2004 3

Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.39,08 3 Которова А.Ю.
Баранов Кирилл 09.07.2004 2
Овчинников Максим 06.09.2006 1 юн

Трофимчук Андрей 13.12.2004 1
4 Билега Андрей 22.01.2006 1ю

Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 1.47,24 1 юн.

Барановский С.В.

Кочанов Артем 08.06.2006 1ю Барановский С.В.

Бурмистров Александр 16*04^845. . 3 Барановский С.В.

Криворотое Александр /, Ж .10?200бГ ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А.

Главный судья сорев! 

Главный секретарь copeei

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Эстафета 4x200 м 
ЮНОШИ

г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные забеги - 09 февраля 2021 - 17:15

09-10 февраля 2021 года

автохронометраж

Место Фамилия, имя
Дата

рождения
Разряд Регион Организация Результат Выл. Разряд Тренер

5 Никулин Николай 01.12.2005 3

Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" 1.48,30 1 ЮН. Кудрявцев Д.Н.
1

Артамонов Георгий 28.09.2005 3

Зимовец Павел 02.11.2006 3
Бауков Иван 20.12.2005 3

6 Прудников Михаил 24.12.2004 3

Томская область МАОУДО Д Ю С Ш  №1 г. Асино 1.51,11 1 юн.

Авдеенко И.М.

Преймачук Данила 13.05.2006 1юн Шипицина С.А.

Тимофеев Семён 20.10.2007 2юн Авдеенко С.Н.

Калинченко Антон 09.05.2006 1юн Авдеенко С.Н.

Мавлеутдинов Роман 25.07.2006 1 юн

Томская область МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" н/я Кудрявцев Д.Н.
Зимовец Александр 02.11.2006 3

Григоренко Михаил 22.08.2006 1 юн
Кураш Тимофей ^ 1 юн

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) С-
. ■. -i

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)

'• ’ с/ ;-
•• i.. . ■ ... .. . *

Главный судья со| 

Главный секретарь'



г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония"
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Министерство спорта Российской Федерации 
Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция" Чд'Л’
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 
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Прыжок в длину ■ ’?'
ДЕВУШКИ

Финальные соревнования - 09 февраля 2021 - 14:30

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

ПОПЫТКИ
Рез-т

Выпол.
разряд Тренер

1 2 3 4 5 6

1 Донченко Светлана 27.05.2004 км с Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5,59 5,30 5,38 5,30 -  5,66 5,45 5,66 1 Овчинникова Л .Н

2 Другова Мария 18.09.2005 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 5,29 X 5,31 5,11 X X 5,31 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.
3 Терентьева Елизавета 31.07.2004 1 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3,98 4,83 5,23 5,04 5,30 5,29 5,30 2 Овчинникова Л.Н.
4 Долгицкая Кристина 08.01.2005 1 Кемеровская обл ДЮСШ № 1 "Юность" X 4,81 4,96 4,62 5,07 5,22 5,22 2 Красовские А.С.Д.А.
5 Писаренко Дарья 20.12.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 3,66 4,88 4,83 X 4,97 X 4,97 3 Устюгова И. А.
6 Капаницына Анна 12.01.2006 1 Кемеровская обл ДЮСШ № 1 "Юность" 4,15 4,90 X X 4,93 X 4,93 3 Красовские А.С.Д.А.
7 Куликова Александра 20.03.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 4,79 4,69 X 4,58 4,91 4,85 4,91 3 ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А
8 Межибовская Анжелика 01.07.2004 2 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 4,48 4,51 4,39 • X 4,59 X 4,59 1 юн. ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А
9 Гутова Арина 15.06.2006 3 Новосибирская область СШОР "Фламинго" X 3,88 X 3,88 3 юн. Шашкова О.О.

10 Горюнова Диана 15.08.2005 1 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" X X X ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А

ВК Бусько Анна 18.07.2000 КМС Алтайский край МБУ СП СШОР №2 X 5,68 X 5,68 1 Белозерова Н.Г.,Баранов В.В.
ВК Рублева Ангелина 1 1 .1 0 .20 0 2 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 4,42 4,59 5,62 5,62 1 Анкалева Н.В.
ВК Прудникова Алена 13.08.1999 1 Томская область ТГПУ 5,37 X X 5,37 2 Милованова А.В.

ВК Рябоконь Ксения 1 0 .1 1 .20 0 2 1 Новосибирская область
НГТУ, СШОР "Фламинго по легкой 

атлетике" 5,03 5,03 5,31 5,31 2 Калиниченко А.В.
ВК Кислицына Анна 19.07.2001 кем Омская область БУ ОО "СШОР" ФГБОУ ВО ОмГТУ 4,82 4,66 X 4,82 3 Гусаченко А. В.
ВК Золотых Ангелина 07.08.2002 1 Томская область ТГУ 4,74 4,70 4,64 4,74 3 Анкалева Н.В.
ВК Фомкина Александра 11.04.1999 КМС Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" _ _ 4,67 4,67 ЗТР Баканов В.В.Косолапов А.А

Главный судья copei

Главный секретарь со]

Жгир Б.А- (ССВК, г. Омск)

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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О ГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области %  

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Прыжок в длину
юноши

Финальные соревнования - 09 февраля 2021 -15:45

Место Фамилия, имя Дата
рождения Разряд Регион Организация

ПОПЫТКИ V ;' :
Рез-т Вып.

разряд Тренер
1 2 3 4 \ 5 6

1 Варечкин Марк 08.05.2004 1 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 6,47 X X 6,65 X 6,49 6,65 1 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Тонких Данил 27.04.2005 км с Красноярский край МАУ ДО "Спутник" 6,63 6,37 6,44 6,24 6,54 X 6,63 1 Зубрилина Т.Г.

3 Василенко Андрей 09.09.2004 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино X X 5,86 X X X 5,86 3 Овчинникова Л.Н.
4 Новосельцев Владислав 13.09.2004 2 Алтайский край МБУ СП СШОР №2 5,83 5,66 5,76 5,61 5,55 5,83 5,83 3 Белозерова Н. Г., Баранов В.В

5 Осипцев Никита 11.02.2007 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 5,53 5,51 5,57 5,45 5,62 X 5,62 3 Косолапов А.А.ЗТР Баканов В.В

6 Клюшников Егор 21.09.2006 3 Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер" 5,03 4,65 4,84 4,80 4,66 5,06 5,06 1 юн. Косолапов А.А.ЗТР Баканов В.В

7 Чащин Владислав 21.09.2006 1ю Томская область МБУДО ДЮСШ "Лидер” 3,41 4,85 4,54 X 4,86 X 4,86 2 юн. Ващенко Е.С.
8 Князьков Егор 13.08.2004 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск X 4,76 . 4,64 X X X 4,76 2 юн. Чуркина А.В., Пудовкина Л,Г,

ВК Усманов Камиль 28.05.1993 км с Томская область МБУ ДО ДЮСШ "Лидер” 7,18 X X 7,18 КМС Шкляр С. А.

ВК Фролов Андрей 22 .1 0 .20 0 1 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск 6,44 X 6,38 6,44 2 Андреев А.А.
ВК Вождаев Роман 26.12.2003 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 6,14 6,13 X 6,14 2 Овчинникова Л.Н.

ВК Липкин Иван 10.04.2003 2 Томская область МБУ ДО ДЮСШ № 1, г. Томск X 6,03 X 6,03 2 Саченко С.А.
ВК Булавин Максим 03.04.2000 1 Томская область ТГУ 5,78 5,91 5,86 5,91 3 Анкалева Н.В.
ВК Данкеев Дмитрий 12.06.2Q03 2 Томская область МБУДО ДЮСШ № 1, г. Томск 5,52 5,77 5,51 5,77 3 Анкалева Н.В.

Главный судья сорев] 

Главный секретарь

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)
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ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области ' ; ' 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Прыжок в высоту 

Женщины
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные соревнования -10  февраля 2021 -1 1 :20

09-10 февраля 2021 года

М
ес

то Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения

Разряд Регион Организация
150 155 160 165 170 175 180 185 190

А Б Рез Зазря/
Тренер1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Долинная Виктория 14.10.1999 к м с Омская область
БУ ОО "СШОР" ФГБУ ПОО 

СибГУОР О О о О О X X X 1 0 170 км с
Самбур Г.А., 
Высоцкая О.Д.

2 Коркина Наталья 03.02.2000 1 Томская область ТГПУ О О X X X 1 0 155 2 Милованова А.В.

3 Петрова Камилла 12.11.2004 3 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О X О X X X 1 0 155 2 Овчинникова Л.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А. В. (ССВК, г. Томск)



Министерство спорта Российской Федерации ■ ■
Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области 

Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"
ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области 

Всероссийские соревнования по легкой атлетике памяти Г.Н. Быкони

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Прыжок в высоту 

Мужчины
г. Томск, СК ЗЛМ "Гармония" Финальные соревнования -10  февраля 2021 -11:20

09-10 февраля 2021 года

О
Фамилия, имя спортсмена Дата Разряд Регион Организация

150 155 160 165 170 175 180 185 190
Рез Тренеро

5 рождения
1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

А ь 5азря;

1 Кульбатов Владимир 11.07.2003 2
Новосибирская

область
СШОР "Фламинго по легкой 

атлетике" о О О О О X О X X X 2 1 185 2 Калиниченко А.В.

2 Гильдебранд Дмитрий 17.11.2004 2 Томская область МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О X X О X X X 3 2 175 2 Овчинникова Л.Н.

3 Черемных Владислав 19.09.2003 3 с. Первомайское МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" О X О X X X 2 1 155 1 юн. Д.Н. Кудрявцев
Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Жгир Б.А. (ССВК, г. Омск) 

Милованова А.В. (ССВК, г. Томск)


